*1020003493*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

太魯閣國家公園管理處　函

地址：97253花蓮縣秀林鄉富世村富世291號

聯絡人：顏鴻榆

聯絡電話：03-8621100-604

電子郵件：garyyen@taroko.gov.tw

傳真：03-8621523

受文者：臺南市政府（教育局）

發文日期：中華民國102年8月7日

發文字號：太遊字第1020003493號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家公園登山學校102年度「登山體驗營」活動簡章兩份(1020003493附件(2).pd

f、1020003493附件(1).pdf)

主旨：函請　貴局（處）協助轉發國家公園登山學校102年度「

登山體驗營」活動簡章（共兩梯次），詳如附件，請　查

照。

說明：

一、旨揭活動係社團法人台灣山岳文教協會承攬本處102年「

國家公園登山學校登山類課程規劃」委託案，依據該案工

作計畫書辦理。

二、本案訂於102年8月27、28日及9月6、7日辦理登山體驗營

共兩梯次，實施對象為全國各國中、小學教師，敬請貴局

（處）協助函轉活動訊息及報名簡章至所轄國中、小學，

並准予參與人員公差假，至紉公誼。

正本：臺北市政府（教育局）、新北市政府（教育局）、臺中市政府（教育局）、臺南

市政府（教育局）、高雄市政府（教育局）、基隆市政府（教育處）、桃園縣政

府（教育局）、新竹縣政府（教育處）、新竹市政府（教育處）、苗栗縣政府（

教育處）、彰化縣政府（教育處）、雲林縣政府（教育處）、南投縣政府（教育

處）、嘉義縣政府（教育處）、嘉義市政府（教育處）、屏東縣政府（教育處）

、宜蘭縣政府（教育處）、花蓮縣政府（教育處）、臺東縣政府（教育處）、澎

湖縣政府（教育處）、福建省連江縣政府（教育處）、金門縣政府（教育處）

副本：社團法人台灣山岳文教協會、本處遊憩服務課 2013-08-07
17:44:20